[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 декабря 2021 г.
№ 295
пгт. Забайкальск

Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц по использованию земель на территории сельских поселений муниципального района «Забайкальский район» на 2022 год
В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Забайкальский район», в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от       6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Забайкальский район», обязывает:
      1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц по использованию земель на территории сельских поселений муниципального района «Забайкальский район» на 2022 год (прилагается).
          2. План проведения проверок подлежит размещению  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно - телекоммуникационной сети интернет  www.zabaikalskadm.ru
3. Официально опубликовать настоящее распоряжение в информационном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на начальника Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Кузьмину Е.В.).
И.о. Главы муниципального района                               В.Н. Беломестнова
План

проведения проверок по муниципальному земельному контролю на территории муниципального района в «Забайкальский район» в отношении физических лиц на 2022 год

	№

п/п
	Ф.И.О. правообладателя или

пользователя земельного участка
	Адрес (местонахождение) земельного участка, кадастровый номер в отношении которого планируется провести проверку
	Наименование органа муниципального контроля осуществляющего конкретную проверку
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Бянкин Александр Викторович
	П.ст. Даурия,                           ул. Карьерная, д. 11,

75:06:050103:1093
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель

	2.
	Шатохин Юрий Геннадьевич
	П.ст. Даурия,                           ул. Нагорная, д. 10,

75:06:050101:731
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель

	3.
	Богданова Ольга Матвеевна
	П.ст. Даурия,                           ул. Совхозная, д. 20, кв.1,

75:06:050103:435
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель

	4.
	Лобанов Сергей Николаевич
	П.ст. Даурия,                           ул. Манежная, д.5, кв.2,

75:06:050103:338
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»

	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель

	5.
	Лобанова Людмила Анатольевна
	П.ст. Даурия,                         ул. Шоссейная, д. 2

75:06:050103:299
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель

	6.
	Рычкова Наталья Викторовна
	П.ст. Билитуй,

 ул. Новая,7а,

75:06:070102:321
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май

	7.
	Литвинов Николай Никитович

	П.ст. Билитуй,

75:06:070102:211
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май

	8.
	Беляева Надежда Александровна
	П.ст. Билитуй,

пер. Степной,14,

75:06:070102:510
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май

	9.
	Хабарели Марина Владимировна
	П.ст. Билитуй,

пер. Степной, уч.15,

75:06:070102:393
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июнь

	10.
	Смирнова Екатерина Борисовна
	П.ст. Билитуй,

ул. Степная, д.18,

75:06:070102:360
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июнь

	11.
	Бянкин Александр Викторович
	П.ст. Даурия,                           ул. Карьерная, д. 11,

75:06:050103:1093
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	Документарная и выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель